
 

    

   

   

   

 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore bando conferimento di incarico a terzi Cod. Pica 

DIMI2024_C002 – Prof. Alberto Mutinelli 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 

30 Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.;  

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n.16 D del 2 

maggio 2024;  

 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 1102/2024 dell’11/06/2024 prot.n. 

137365 e pubblicato il giorno 12/6/2024;  

 

VISTO il Decreto n. 1250/2024 del 2/07/2024 prot.n. 166846, con il quale il Direttore del 

Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva;  

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del giorno 9/7/2024;  

 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita;  

 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della commissione valutatrice nella procedura selettiva per il conferimento di n. 

1 incarico a terzi, della durata di 7 mesi dal titolo “Attività a supporto dell’aggiornamento delle 

banche dati relative alle partecipazioni italiane all’estero ed estere in Italia” responsabile prof. 

Marco Alberto Mutinelli; 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

 

CANDIDATO    TITOLI   COLLOQUIO   TOTALE 

 

GALLICO GUIDO                            25 / 40                            55 / 60                    80 / 100 

 

di dichiarare vincitore del concorso per il conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento 

dell’attività di supporto alla ricerca il Dr. Guido Gallico 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

        di Ingegneria Meccanica e Industriale 

               Prof. Lucio Enrico Zavanella 

         Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

 


		2024-07-10T13:58:37+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




